donec ponam inimícos tuos *
scabéllum pédum tuórum.

Virgam poténtiae tuæ emítet Dóminus ex Sion: *
domináre in médio inimicórum tuórum.

Tecum principátus in die virtutis tuæ, †
in splendóribus sanctis, *

ex útero matutíni velut rorem *génuí* te.

Iurávit Dóminus et non penitébit eum: *
Tu es sacérdos in aëternum secúndum órdinem Melchísedech.

Dóminus a déxtris tuis, *
conquassábit in die iræ suæ reges.

De torrénte in via bibet, *
proptérea exaltábit caput.

Glória Patri et Fílio, *
et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio et nunc, et semper, *
et in sǽculórum. Amen.

DOMINICA SECUNDA PASCHÆ

VIII G

Q Ui-a vi-dís-ti me * Thoma, credidísti: be-á-ti qui
non vi-dérunt, et credi-dérunt, al-le-lú-ia.
Magní-ficat * á-nima me-a Dóminum.

Et exsultávit spí-ri-tus me - us * in Deo salvatóre me - o.
Quia respéxit humilitátem ancíllæ suæ, *
ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes.
Quia fecit mihi magna qui potens est: *
et sanctum nomen eius.
Et misericórdia eius a progénie in progénies *
timéntibus eum.
Fecit poténtiam in bráchio suo, *
dispérsit supérbos mente córdis sui.
Depósuit poténtes de sede, *
et exaltávit húmiles.
Esuriéntes implévit bonis, *
et dívites dimísit inánes.
Suscépit Israel púerum suum, *
recordáitus misericór diae suæ.
Sicut locútus est ad patres nostros, *
Abraham et sémini eius in sǽcula.
Glória Patri, et Fílio, *
et Spirítui Sancto.
Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, *
et in sǽcula sǽculórum. Amen.

ANTIPHONA AD MAGNIFICAT

1d3

C Um esset sero di-e il-lo * u-na sab-ba-tórum, et
fores essent clausæ ubi e-rant discí-pu-li congregá-ti,
stetit Iesus in mé-di-o et dixit e-is: Pax vo-bis, al-le-lú-ia.

Magní-ficat * á-nima me-a Dóminum,

et exsultávit spí-ri-tus me-us * in De-o sal-va-tó-re me-o,
quia respéxit humilitátem ancíllæ suæ. *

Ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes,
quia fecit mihi magna, qui potens est, *

et sanctum nomen eius,
et misericórdia eius a progénie in progéniés *
timéntibus eum.

Fecit poténtiam in bráchio suo, *
dispérsit supérbos mente córdis sui;
depósuit poténtes de sede *

et exaltávit húmiles;

Esuriéntes implévit bonis *
et dívites dimísit inánes.

Suscépit Israel púerum suum, *
recordátus misericórdia suæ,

sicut locútus est ad patres nostros, *
Abraham et sémini eius in sácula.

Glória Patri, et Fílio *
et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio, et nunc et semper, *
et in sácula sáculórum. Amen.

ANTIPHONA 2

VIII g

V E-ní-te, * et vi-dé-te locum u- bi pós-situs erat Dóminus,
al-le-lú-ia al-le-lú-ia.

PSALMUS 113. A

In é-xitu Israel de Ægý - pto, * domus Jacob de pôpulo bárbaro.

factus est Iuda sanctuárium eius, *

Israel potésta-s eius.

Mare vidit et fugit, *

Iordánis convérsus est retrórsum;

montes saltavérunt ut aríetes, *

et colles sicut agni óvium.

Quid est tibi, mare, quod fugísti? *

Et tu, Iordánis, quia convérsus es retrórsum?

Montes, quod saltástis sicut aríetes, *

et colles, sicut agni óvium?

A fácie Dómini contremísce terra, *

a fácie Dei Iacob,

qui convértilt petram in stagna aquárum, *

et sílicem in fontes aquárum.

Glória Patri et Fílio, *

et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio et nunc, et semper, *

et in sácula sáculórum. Amen.

ANTIPHONA 3

IV

I

te * nunti-á- te frátribus meis, al-le-lú-ia, ut e-ant
 in Ga-li-láeam: i- bi me vi-débunt, al-le-lú-ia, al-le-lú-ia,
 al-le- lú-ia.

CANTICUM

Cf. Ap. 19, 1-2. 5-7

S

a-lus et glóri-a et virtus De-o nostro, qui-a ve-ra et iusta
 iudí-ci-a eius. R. Alle-lú-ia, al-le-lú-ia. V. Laudem dí-ci-te De-o
 nostro omnes servi e-ius et qui ti-métis e-um, pusíl-li et ma-gni.
 R. Alle-lú-ia, alle-lú-ia, al-le-lú-ia. V. Quóniam regnávit Dóminus,
 Deus noster omnípotens. gaude-ámus et exsultémus et demus
 glóri-am e-i. R. Alle-lú-ia, al-le-lú-ia. V. Qui-a venérunt núpti-æ
 Ag-ni, et uxor e-ius præparávit se. R. Alle-lú-ia, alle-lú-ia,

al-le-lú-ia. V. Glóri-a Patri et Fí-li-o, et Spirí-tu-i Sancto. R. Alle-
 lú-ia, al-le-lú-ia. V. Sicut e-rat in princí-pi-o, et nunc et semper,
 et in sácula sáculórum. A-men. R. Alle-lú-ia, alle-lú-ia, al-le-lú-ia.

Locco responsori cantatur:

II

H

Æc di- es, * quam fe- cit Dó-
 mi- nus: exsulté- mus,
 et læ- té- mur in e- a.